临沂市工业互联网协会
临工业协发【2021】02 号

关于征集临沂市信息化专家库专家的通知

各有关单位：

为充分发挥信息化专家在工业信息化建设中的重要作用，为

我市工业信息化建设领域的战略研究、发展规划、项目决策以及

技术咨询和专业培训等相关工作提供专业和智力支撑，提高我市

工业信息化工作科学决策水平，受市工信局委托成立临沂市工业

互联网协会专家库。现就有关事项通知如下：

一、申请专家专业范围

主要包括：两化融合、物流与电子商务、软件开发、通信工

程、传感器和物联网、系统集成、数据资源管理、网络和信息安

全、信息化政策和法规、电子信息制造产业等。

二、申请专家基本条件

（一）严格遵守国家有关法律、法规，在有关行业各级主管

部门无不良行为记录，具备敬业精神和良好的职业道德，严守国

家秘密、工作秘密和商业秘密。

（二）从事信息化及信息产业专业技术工作六年以上，具备

高级以上职称，精通信息化及信息产业专业知识，熟悉有关法律、

法规和政策，了解国内外相关信息化和信息产业情况和前沿动态；

对于主持过市级信息化和信息产业重大项目，并取得突出成绩的，

可以适当降低职称和相关工作年限的要求。

（三） 年龄要求 60 岁以下，身体健康，有时间和精力承担

相关工作。

三、专家主要工作

临沂市工业互联网协会专家库专家受临沂市工业和信息化

局委托：

（一)参与研究和制订市信息化和信息产业的政策以及相关

配套措施；

（二）参与市信息化和信息产业项目的评审、验收，以及信

息化相关课题研究和评审；

（三）参与工业企业信息化两化融合示范试点企业的审核，

为两化融合示范试点企业的管理和决策提供咨询意见和建议；

（四）参与信息化宣传培训活动，为全市信息化管理和运用

工作提供咨询指导和政策建议；

（五）市局委托的其他信息化和信息产业咨询服务工作。

四、专家库专家申请程序

专家报名采取单位推荐和个人自荐方式，个人填报《临沂市

信息化专家库专家申请表》（样表见附件）后，由工作单位加盖

公章予以确认。申报后组织对申请人员进行审查遴选，确定专家

库专家名单，在网站 www.linyiia.cn 公示。

五、专家库管理

专家库实行动态管理，相关专家可随时通过邮件方式申报，

协会将根据情况补充专家库。需有关专家参加信息化和信息产业

评审等活动时，从专家库中选用。

http://www.linyiia.cn

请申请本次的专家库专家人员于 2021 年 3 月 10 日前将

《临沂市信息化专家库专家人员申请表》（二份）交市工业互联

网协会，协会上报市局一份。

联系人： 路 雪

联系电话：17853980088

联系邮箱：4461fw@163.com

地址：临沂市通达财富广场 A 厅 19 楼

附件：临沂市信息化专家库专家申请表.doc

临沂市工业互联网协会

2021 年 2 月 4 日

mailto:4461fw@163.com

附件：

临沂市信息化专家库专家申请表

姓 名 性 别 出生年月

照

片

民 族 专业技术职务

工作单位及职务

毕业院校、专业

现从事专业

及年限

申报范围

（主要专业领域）

手 机 电 话 办公电话

邮 政 编 码 传真

电 子 邮 箱

通 讯 地 址

单位推荐意见
（盖章）

年 月 日

市工业互联网协会意见
（盖章）

年 月 日